
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
spiestuvei „Litera", Rīgā, vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— par preses likuma
neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī. 150259.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
K. Dankovska spiestuvei, Rīgā, vien-
reizēju naudas sodu Ls 250,— par preses
likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī. 150260.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Pē dejā Brīdī" vienrei-
zēju naudas sodu Ls 100,— par nepareizas
intervijas ievietošanu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī. 150268.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits,

184. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Papildinājums 1934. g. 118. rīkojumā
„ievedmuitas atmaksa a/s ,,L. V. Goeg-
gingers" par izejvielām, kas iestrādātās
eksportētās saldvielās (izsludin. ,,Vald.

Vēstn." 1934. g. 171. num.).
1934. g. 118. rīkojuma 1.pantā minēto

izejvielu sarakstu papildināt ar šādām
izejvielām:

Izejvielu nosaukums Tarifa iedalījums
Ābolu biezenis —

Par ābolu biezeni atmaksājama ieved-
muita par vienu divdesmito daļu no ie-
vedmuitas tarifa 6. p. 1. pktā noteiktās
likmes.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā un attiecināms uz saldvielu sūtī-
jumiem, kas izvesti, sākot ar 1934. gada
14. augustu, ja fabrikai piekomandētais
muitas departamenta revidents var kon-
statēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas'depart. direktors E. Dundurs.

185. rīkojums
1934. g. 6. novembri.

Likumā par brīvterritorijas tiesību
piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem,
kuri ražo eksportam, paredzēto atvieg-
lojumu piešķiršana _ a/s ,,Furniers "

finieru fabrikai, Ūdens ielā 6/7.
Pamatojoties uz ,,likuma par brīvterri-

torijas tiesību piešķiršanu rūpniecības uz-
ņēmumiem, kuri ražo eksportam" (Lik.
kr. 1923. g. 10) 1. p., piešķiru a/s „Fur-
niers" finieru fabrikai, Rīgā, Ūdens ielā 6/7,
minētā likumā paredzētos atvieglojumus.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķisl
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

186. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Preču un materiālu saraksts, kurus
a/s ,,Furniers" finieru fabrika, Rīgā,
Ūdens ielā 6/7, var saņemt bez muitas

un akcīzes.
A/s ,,Furniers" finieru fabrikai, Rīgā,

Ūdens ielā 6/7, atļauts saņemt no ārzemēm
caur Rīgas muitnīcu bez muitas un akcī-
zes nodokļu samaksas preces un mate-
riālus, kas vajadzīgi finieru ražošanai un
minēti 1928. g. 168., 203. un 335. rīk.,
1929. g. 201. rīk., 1930. g. 22. rīk.,
1931. g. 112. rīk. un 1933. g. 103. rīk.
fizslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 121., 145.

un 256. num., 1929. g. 172. num., 1930. g.
33. num., 1931. g. 137. num. un 1933. g.
181. numurā).

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

187. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Papildinājums 1934. g. 112. rīkojumā
,, Ievedmuitas atmaksa a/s ,,Laima" par
izejvielām, kas iestrādātas eksportētās
saldvielās (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.

165. numurā).
1934. g. 112. rīkojuma 1. pantā minēto

izejvielu sarakstu papildināt ar šādām
izejvielām:

Izejvielu nosaukums Tarifa iedalījums

Ābolu biezenis —
Parafīns 52. p. 4. pkts.

Piezīme. Par saldvielās iestrādāto
ābolu biezieni atmaksājama ieved-

muita par vienu divdesmito daļu no
ievedmuitas tarifa 6. p. 1. pktā noteik-
tās likmes.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā un attiecināms uz saldvielu
sūtījumiem, kas izvesti, sākot ar 1934. g.
9. augustu, ja fabrikai piekomandētais
muitas departamenta revidents var kon-
statēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1934. g. 3. novembrī.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par lauku iedzīvotāju stacionāru
un ambulatorisku ārstēšanu, zāļu izsnieg-

šanu un norēķināšanās kārtību.
Pamatojoties uz likuma par lauku

iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos (Lik. kr. 1928. g. 127) 3. pantu,
pārgrozījumiem šinī likumā (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 109. num.) un instruk-
cijas pie šī likuma (,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 115. num.) 8. pantu, izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par lauku iedzīvotāju stacio-
nāru un ambulatorisku ārstēšanu, zāļu
izsniegšanu un norēķināšanās kārtību
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 117. num.).

Atcelt 10. panta 1. piezīmi.
3. pantu papildināt ar sekošām pie-

zīmēm:

Piezīmes:

f) Ja vīram un sievei pieder katram
savs īpašums, bet viņi dzīvo un
saimnieko kopīgi, tad tas no vi-
ņiem, kura īpašumā abi dzīvo, ieda-
lāms grupā, atkarībā no abu īpa-
šumu kopvērtības, bet otrs —
atkarībā no viņa paša īpašuma
vērtības.

g) Ja vīram un sievai pieder katram savs
īpašums dažādos pagastos un viņi

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Gustava Ādolfa
atceres vakarā.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

6. novembrī Gustava Ādolfa atceres va-
karā Latvijas tirgotāju savienības telpās
sanākušiem viesiem sacīja sekojošu runu:

„Mēs esam šovakar pulcējušies, lai pie-
minētu vīru, kā vārds'vēl arvienu dzīvs
mūsu vidū, kaut trīs gadu simteņi jau
aizritējuši, kopš kaujas laukā stāja pukstēt
viņa straujā sirds. Mēs šodien atceramies
valdnieku, kas bija vienlīdz liels kā valsts-
vīrs un kā kara vadonis, kā vārds un
piemiņa ir slavas apvīti kā šaipus, tā
viņpus Baltijas jūras. Mēs šinīs stundās
kavējamies domās pie Gustava Ādolfa,
pie lielā zviedru ķēniņa, kas nemirstīgs
ir kļuvis ne tikai zviedru tautai, bet
kuram arī mūsu tautas sirdī ir ierādīta
jo gaiša vieta.

Mēs esam pieraduši saskatīt mūsu vēs-
turē tikai tumšas lapas puses un pārāk

ties un no kuras kā uzvarētājiem mums
bija lemts iziet.

Mūsu un zviedru senatnes pētnieku
cītīgais darbs cēlis dienas gaismā daudz
jaunu pierādījumu par abu tautu sakariem
sirmajā senatnē, un daudzie izrakumi rāda
mums, cik ciešas bijušas saites starp Bal-
tijas jūras austrumu un rietumu krastiem
jau pirms ilgiem, ilgiem gadiem. Mūsu
ceji uz laiku šķīrās, lai zem Gustava
Ādolfa gudrās un spēcīgās varas no jauna
tuvotos un ietu blakus gandrīz veselu
gadu simteni. Nāca atka! laiki, kad katrs
savā pusē dzīvoja savu dzīvi, līdz mūsu
pašu rokās nāca mūsu tautas likteņi.
Mēs sen vairs neuzskatām, ka jūra šķir
tautas, bet mēs zinām, ka tā viņas vieno,
un pāri plašajiem ūdeņiem mēs atkal
draudzīgi sasniedzamies rokas. No tirdz-
nieciskām pāri politiskām uz kulturālām
saitēm un garīgo radniecību ir vedusi
mūsu vēsturiskā attīstība.

Šogad pagājuši 5 gadi kops Viņa Ma-

jestāte Zviedrijas ķēniņš Gustavs V ap-
meklēja mūsu zemi. Mums visiem vēl
svaigā atmiņā, ar kādu neliekuļotu prieku
un sirsnību 'mūsu tauta sagaidīja un ap-
sveica draudzīgās zviedru tautas iemīļotc
valdnieku. Šis apciemojums deva jaunu
un spēcīgu ierosinājumu mūsu attiecību
ciešākai izveidošanai un padziļināšanai.
Man šeit ar lielu pateicību jāpiemin Zvied-
rijas sūtņa ļoti godājamā de Reutersverda
kunga persona un darbs. Gadu no gada
viņš nenogurstoši strādājis savā augstajā
postenī, un skaisti panākumi vainagojuši

viņa pūles un centienus abu tautu tuvinā-
šanā. Mēs esam klausījušies šeit zviedru
dziesmas, un mūsu dziedātāji tikuši silti
uzņemti viņpus Baltijas jūras; mūsu stu-
dentiem bijusi dota iespēja smelties daudz
jaunu atziņu Zviedrijas vecajos zinību
tempļos, un mūsu zinātnieki un karavīri
apciemojuši vieni otrus, lai vērotu, kas
būtu labojams un kas atmetams pašu
mājās. Mēs esam skatījuši zviedru se-
natnes lieciniekus, un zviedru māksli-
nieki nākuši pie mums: mēs esam arī
centušies tiem rādīt mūsu sasniegumus
gan mākslas, gan arī citās nozarēs, un es
ar patiesu prieku varu šeit apliecināt,
ka arvien ciešāki savijas saites, kas vieno

mus.

Mēs šogad esam sākuši staigāt jaunus
ceļus mūsu valsts dzīvē, un mūsu tauta
lielā vienprātībā apsveikusi savu jauno
pavasari. Gustavs Ādolfs mums rādījis,
ka ne zemes lielumā, nedz iedzīvotāju
skaitā meklējams tās spēks vai vājums.
Mēs ticam, ka šī patiesība ir dzīva arī
vēl šodien un ka vienoti domās un darbos
mēs celsim stipru un spēcīgu mūsu
valsti.

Pieminot šovakar vienu no zviedru
vēstures izciliem veidotājiem, lai būtu
man atļauts pacelt savu glāzi uz Zvied-
rijas un viņas tagadējā valdnieka ķēniņa
Gustava 5. laimi un labklājību."

bieži skandinām veco dziesmu par mušu

tautas verdzības ilgajiem gadu simteņiem.
īVērīoāki ieskatoties mūsu senču gaitas,
imums jāliecina, ka tur ir daudz tāda, uz

ko arī vēl tagad varam lepni but. Sava?

vēstures grāmatās mēs esam pārak lielu
vērību piegriezuši ārējo apstākļu tēlo-
šanai kas veidoja mūsu tautas dzīvi, un

itstājuši novārtā to lielo un stipro iekšējo
spēku, ko nekāda vara nebija spējusi no-

nākt Šai grūtajā un nevienādajā ciņa

3ustava Ādolfa stiprā roka bijusi mušu

artrs un sabiedrotais, un sirsnīga ir pa-
eicība, ko mūsa tauta jūt pret viņu.

tas
atļāva atvilkt elpu un stiprina spe-

us cīņai, kurai drīzi no jauna bija lesak-

Armijas komandieris ģen. Penikis
6. novembrī, savā 60 gadu dzimšanas
dienā, ieradās pilī pie Valsts Prezidenta
A. Kvieša, kur saņēma Valsts Prezi-
denta apsveikumu.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
armijas komandierim piesūtījis šādu ap-
sveikumu:

„No sirds apsveicu Jūs 60 gadu dzim-
šanas dienas svētkos un novēlu Jums
veselību un labklājību arī turpmākās
dzīves gaitās. Jūsu dzīves gājiens un
paša spēkiem gūtie panākumi iemīļotā
darba laukā, Jūsu varonīgās karavīra
gaitas un nopelni Latvijas karaspēka
tapšanas vēsturē būs arvien par cildenu
piemēru katram īstam latvju karavīram
un aizraus visu jauno cīnītāju sirdis.

Darbs, ko Jūs esat veikuši Latvijas
armijas noorganizēšanā, ir bijis vaiņagots
panākumiem, uz kuriem Jūs varat at-
skatīties ar dibinātu gandarījumu un kas
Jums šodien un arvienu izpelnījuši visu
patriotu pateicību un atzinību."

Personīgi armijas komandieri apsveica
kara ministrs ģen. Balodis, armijas
štāba priekšnieks ģen. Hartmanis ar pa-
līgiem, Rīgas apgabala garnizona priekš-
nieks ģen. Berķis un augstākie karaspēka
un tā daļu priekšnieki; tāpat arī Igau-
nijas militārais pārstāvis plkv. Saarsens.

Rakstiski armijas komandieri apsveica
Igaunijas sūtnis Mennings, Padomju Sa-
vienības sūtņa vietas izpildītājs Morščins
un Čechoslovakijas chargē d'affaires Līpa,
Igaunijas armijas virspavēlnieks ģen. Lai-
doners, Igaunijas kara ministrs ģen. Lils,
Igaunijas armijas štāba priekšnieks ģen.
Reeks, Somijas armijas komandieris ģen.
Estermans un ģenerālštāba priekšnieks
ģen. Oescbs, Latvijā akreditētie ārvalstu
militārie pārstāvji u. c. Lta.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
8 adu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12— gadu 18,—
f

men 6,— i 2 gadu .... 10,—
1>> 2,— 3 mēn 5,—
nesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Mtāa <
«135, ~~"jrY^^^HlV^ra ./P\

ff'KsHSS' ^^SttiS^H^^V® £
^/Tnļī^L, j \̂ļ>0::^^^J^^^^^

^^r^^^^^r
^ I

" ^
p.

1

Dficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili List. Tālrunis20031
atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ? . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Akcīzes nolikums.
Izdevums atvieto ,,Akcīzes nodokļu nolikumu" 1901. g. krievu izdevumā līdz

ar visiem tā turpinājumiem un visus atsevišķos likumus un noteikumus, kas izdoti
līdz 1934. g. 31. augustam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3.40
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40
Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.



dzīvo katrs savā īpašumā, tad ārst-
niecības palīdzību viņi saņem pēc
savas dzīves vietas un grupās ie-
skaitāmi atkarībā katrs no sava
īpašuma vērtības.

h) Ja lauku iedzīvotājam pieder ne-
kustams īpašums un viņam ir arī
tirdzniecības vai rūpniecības uzņē-
mums, tad viņš iedalāms par vienu
grupu augstāk kā tā augstākā grupa,
kādā viņš būtu ieskaitāms atkarībā
tikai no zemes vērtības jeb tirdznie-
cības vai rūpniecības zīmes vien.

8. pantu papildināt ar piezimi:
Piezīme: Ārstējoties slimnīcās am-

bulatoriski ārstēšanas izdevumi, ja
tie nepārsniedz Ls 1,— par katru
apmeklējumu, jāsedz slimniekam
pilnos apmēros.

Šiepārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nodaļas vadītājs Dr V. Barkans.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1934. g. 6. novembrī.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus li-

kumā par valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu,

2) likumu par prasījumu noilgumu tele-
grāfa, telefona un radiofona tarifu
maksājumiem,

3) likumu par civilo aviāciju.

2. Pieņem papildinājumu Kara sodu
likumos un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
to izsludināt.

3. IeceJ vicekonsulu Pērnavā Igaunijas
pilsoni Alexander S c h m i d t par kon-
sulu turpat bez atlīdzības no valsts līdzek-
ļiem budžeta kārtībā.

4. Pilnvaro Ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretāru Vilhelmu M u n t e r u ņemt
dalību starp Latviju, Lietavu un Igauniju
parakstītā saprašanās un sadarbības līgumā
paredzētās periodiskās apspriedēs kā piln-
tiesīgam Latvijas valdības pārstāvim.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 5. novembra rīkojumu
apķīlātas :

475. Brošūra ,,M ā ģ i j a. Melnā
bībele. 6. un 7. Mozus grāma-
tas burvības.". Ed. Limmaņa sako-
pojumā un apgādībā, Gulbenē, Kalpaka
ielā 15. Iespiests spiestuvē „Maliena",
Gulbenē, Kalpaka ielā 15.

476. Brošūra ,,Lūgšanas nedēļas
priekšlasījumi 193 4. gadam".
Izdev. Latvijas rakstu apgādība. Iespiests
Valtera un Rapas akc. sab. grāmat-
spiestuvē, Rīgā.

477. Brošūra ,,Čķeņija dļa mo-
ļitvennich dņei na 1934-ij god."
Izdevējs — Latvijas rakstu apgādība.
Iespiests Valtera un Rapas akc. sab. grā-
matspiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī. 150285.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

R. Lapsi ņ š
Darbvedis A. Liepiņš,

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalidam Jurim Maliņām šīs no-
daļas izdotā 'ārstniecības grāmatiņa
JN°' 8780 ir nozaudēta, kāpēc to izsludina
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Valsts bibliotēkai
dāvinātas grāmatas un žurnāli no 1934. g.
3. februāra līdz 1934. g. 25. oktobrim:

Notgemeinschaft der Deutschen Wissen-
schaft: Wirth, J.: Julius Stockhausen;
Will, W. Saarlāndische Sprachgeschichte;
Heyse, Dr H.: Der Begriff der Ganzheit
und die kantische Philosophie.

Dominion Bureau of Statistics: Canada
1934.

Pasta kastītē iemestas: Jauns elektrības
mājturības tarifs; Tūbelis, E.: Kā Jānis
Dāliņš kļuva pasaules slavens soļotājs;
Dekrēts par zemes nacionālizēšanu, lieto-
šanu un pārvaldīšanu; Latvijas strād-
nieku, bezzemnieku un strēln. Padomju
Valdība; Skujenes-Sērmukšu Krāj-Aiz-
devu sab. Gada pārskats par 1915. g.;
Latv. Nac. Jaun. Savienības gada svētki;
Racionela skaistuma kopšana: The Clique
1932, 1933, 1934; The Publisher's Weekly
1933 vol. 123, 124; 1934 vol. 125; „Brī-
vās Domas" N° 1, ,,Rīts" N° 4; The
Publisher and Bookseller 1931, 1932;
Gesuchte Būcher 1933, 1934; Foyles
Catalogue of judaica.

Kaiser Wilhelm-Gesellschaft: Tātigkeits-
bericht der Kaiser VVilhelm-Gesellschaft
zur Forderung der Vv'issenschaften.

Sachithananda, S. K.: Who art thou?
Japāņu sūtniecība Latvijā: Japan in

Pieturēs .Ne 1, 2, 1934.
Čechoslovakijas sūtniecība Latvijā:

Jindra, J.: Jān Levoslav Bella; Les par-
lamentaires slovaques et Ia revision des
traitēs; Rašin, A.: Les finances de la
Tschēcoslovaquie jusqu'ā la fin de 1921;
Encycl. Tschēcoslovaque: L'agriculture
tschēcoslovaaue en diagrammes.

Rascher Verlag: Rascher, M.: Fūnf-

undzwanzig Jahre Verlagstātigkeit; Neu-
erscheinungen Rascher Verlag.

Polijas sūtniecība: Le Livre Polonais
ā l'ētranger; Dworakowski, J.: Hoch-
schulen und Hochschulen-Organisationen
in Polen; Grafika N° 5.

Board of Tourist Industry Japanese
Government Railways Tokyo: An Official
Guide to Japan; Railways; Fukukita, I.:
Tea Cult of Japan: Nogami, T.: Japa-
nese Noh Plays; Miyoshi, M.: Sakūra.

Sociētē de l'Histoire de la Guerre:
Revue d'Histoire de la Guerre Mondial.

„Leta": La Revue musicale 1930, 1931,
1932; Elevage & fourrure, mars-dēcembre.

Instituto Interuniversitario Italiano:
Bildungs- und Sprachkurse fūr Auslānder
in Italien.

Nezināms: Blaustein, A.: Hamnahel;
Dievs patiesi ir varens; CaxapoBb,
C. n.: HapoAHoe o6pa30Bame B-b rOpb-
eBCKOMt y-B3A"B; CaxapoBb; C. O.:
O . npezicošopnoMb npHcyxcTBiH; Ban-
kavs, J.: Sprediķu Grahmata; Zvveig, St.:
Brennendes Geheimnis; Mann, T.: Be-
kenntnisse des Hochstaplers Felix Krull;
Dāubler, T.: Der Marmorbruch; Schiller,
Fr.: Die Rāuber; Kleist, H.: Das
Kāthchen von Heilbronn.

Knotle: 5 dzeju lapiņas.
Silbermans, F.: MHHHHb, B.: C6opnnK

reoMCTpHHecKHx sa^an; Langhoff, F.:
Lehrbuch der Chemie; Eecb/ibi no pyc-
CKOft HCTOpiHJ JIyHCKlH, H.: CSopHHKb
s' a.n.aH'b no KOMepu. apneMe-raicE; Kpa-
eBHq, K.: VneČHHK-b (1)H3hkh; Caesaris
commentarii de bello gallico; To^ctoh, Jl.:
Anna KapeHHua; Die neue Heimat;
Frev, H.: Das Mikroskop; Ckopoahh-
CKift, A.: PyK0PO^cxBO jumH3o6pera-
Tejieft; Wagner, S.: Der Kobold; Ckbop-
uoB-b, H.: 3anHCKH no neaarornK'b;
FIOKpOBCKiH, B. : CHCTCMaTHHeCKiH RHK-
TaHrb; KpacHoropcKiH, n.: 3ajiami no
pyccKOMy npaBOimcamio; Ca^mm-b, īī.:
C6opHHi<b cxaT6H jumynpa>KHeHisi B-b sna-
kob npennHaHia; Be^bMb, fl. L: Hilfsbuch
beim deutschen Unterricht; BjnoM6epr, A.:
Ta6^HUbi naTHSHa^HbiKb JiorapHOMOB'b ;
Aone, <ī>.: C6opHHKb apHeMeiH'jecKHX'b
sajian-h; Abbuls, P.: Latweekhu wal.
mahziba; Cmhphobckw, n.: y<ļe6HHK-b
pycci<oPi rpaMMarHKH; Gallatly, J.: The
timber trades journal „Zebra"; Neun, K.:
Formeln und Lehrsātze der Allgemeinen
Mechanik; Pohl, H.: Die Montage elek-
trischer Licht- und Kraftanlagen; Kynepb,
<ī>.: CaraHCToa; JļaJībUTb, T.: C6opHHKb
sa^aM-b; Don Lemon: Everybody's Pocket
Cvclopaedia; Amsel, Dr.: Kurzschrift;
Esmarch, Dr. Fr.: Die erste Hulfe bei
plotzlichen Unglūcksfāllen; Lorentz, H. A.:
Ergebnisse und Probleme der Elektronen-
theorie; Programm der K6nig-Wirtemb.
Technischen Hochschule in Stuttgart;
Jī3biKb ziBiroBb; BpvHHepb, <ī>.: ilpjiro-
TOBjienie Bancb, Maaefi h JiaKOBb; Ostwald,
Dr W.: Die Weltsprache; VnpetfcaeHie
rocyjiapcTBeHHaro coB-BTa; Baji^HH,
C. <J>.: <I>H3HKa; Hāndel: Samson; Eine
vollig constante gahvanische Batterie;
Stoltz, Pr. Dr: Erste Anleitung
zum Mikroskopieren; Maxwell, J. C:
Substanz und Beivegung; Meyer, J. J:
Asanka, Sudschata, Tangara und andere
Dichtungen; Stepermanis- Krustiņš: So-
dība; Vizbulis, Rob.: Lauvu bedre; Tik
vveena vveeniga meita; Kukurs, Alfr.: Le-
dus puķes; VVittmann, C. Fr.: Joseph

und seine Brūder in Egypten; Chop, M.:

Vv'asner. Die Meistersinger von Nūrn-
berg: Chop, M.: Bizet, Carmen; Chop, M.:
Strauss. Salome; Fansen-b, npocp. A.:
<Pmiononn pacreniH; ^.eunepi-b, 3.:
PacTeuie, ero crpoenie h xw3Hb; Tay6epb,
npotķ. B.: ConpoTHBJieHie Maxepia^OBb;
Mnry.ia, B.: BiojioriH paereniH; BiMMa, F.:
Marepia^bi MaujHHoerpoeHiH h a;ieKTpo-
TCXHHKH.

Hagas Šķīrējtiesa: Liste Bibliographique
des public'ations.. . Supplement 1930—
1933.

Blancheteau, M.: Livres anciens & mo-
dernes.

Egle, K.: >Kypna^b saKonojaTejibCTBa
na 1819 ro^-b; Petrogradas kalendārs
1916. gadam; Kaxa;iorH N° 1, 2; Memoria
de la Asociacion de periodistas de Barce-
lona; Pamie. tnik obehodu piecdriesiecio-
lecia Kasy im. Mianoweskiego; Meyer, J.:
Die Amtsinstruction fūr die Universitāts —
Bibliothek in Prag; Bojibrepb: BtjībiH
6biK-b; BorOBHM-b, M.: Kopojib MyiKHK-b;
ApnojibAb, 3.: Cs^Tb Mipa ; MepejKKOB-
CKifl, Jļ.C: noJiHoe co6pame coHHHeniH,
roMb XIV; rOinnb: CSopHHKb na noMomb
«epTBaM-b bohhh; Louda, V.: Almanach
mezinarodnich Prazskych Vzorkovych
velethru; Bjiok, A.: JļuenamaTb; Opo-
rpaMMbi no couHOJiornH; Ta6e^ib . . .
poK^enift, resoHMeHHTCTBb h KoponoBa-
Hifl . ..; BeprcoHb, A.: HHTeji.neKTyajib-
Hoe ycH^ie; HaaHOB, B. h M. 0. Bep-
mensoH: OepenHCKa hs flByx yraoB;
Oxpana MarepHHCTBa h M^aAenHecTBa;
FIpecTynjieHiH npoTHB HecoBepmeHHO-
^6thhx; VV'almeeras kalendārs 1910. g.;
Dryva 1908, Ne 3; Ābeces burti 19. g. s.
vidū; Ct/yi0Bb, M.: Lļesapb Jloindposo
H CnHpHTH3Mb.

Rīgas Biržas komiteja: Vierte Konfe-
renz der Vertreter von Handel und
Industrie Estlands, Lettlands und Lita-
uens; Rīgas Biržas kom. 1933. g. darbī-
bas pārskats.

Raudseps, Aleksandrs: Juhrneeks 1906.
līdz 1914. g.

Kadners, N.: 3 grām.
Latvijas Sarkanais Krusts: ,,Apskats "

29. num.
Lassmanis, J.: JlapenKo, n. (O. FI

JļaccMairb): Ha iKHsneHHOM'b nyxH.
Adamovičs, prof. Dr. L.: Garigas dfeef-

mas latw. kareivvjeem; Pirmā kurlem-
neeku delegātu fapulce; Latvian kansa-
tieteellinan ja taideteollisuusnāyttely;
Adamovičs, Pr. Dr. L.: Christian Dāvid
parmi les Lettons; Bericht 3es Kurato-
riums des ritterschaftlichen Irrenhauses
,,Gūnthershof".

Dzelzkalejs: Tschachotin, prof. Dr. S.:
Dreipfeil gegen Hakenkreuz.

Urbšienfe, M.; Urbšiene, M.: Klaipēdos
krasto istorijas paraštēje.

Žagars, doc. A.: Latv. UniversiL Astro-
nom. Observat. Raksti Ne 1, 2; Žaggers,
doc. A.: Vietas ģeogrāfiskā platuma un
gamma noteikšana; Die Universitāts
Sternvvarte zu Riga; Ein leicht zu kon-
struierender Ableseapparat fūr Chrono-
graphenstreifen.

Grinbergs, Alfrēds: VVeber, F. A.: Er-
klārendes Handbuch der Fremdvvorter;
Melnalksnis, A.: Ahrltneezibas Itahdi;
Schoedler, Dr. Fr.: Das Buch der Natur.

Latvijas Bibliotekāru Biedrība: Actes
du comitē international des Bibliothēques.
Vol. V.

Latvijas sūtniecība Itālijā: Atti publi-
cati a cura del Ministero della educazione
nazionale. Vol. I—VI.

Igauņu sūtniecība: Csekey, Dr St-v.:
Die Verfassungsentvricklung Estlands
1918—1928; Villecourt, L.: L'Estonie;
Moora, H.: DieVorzeit Estlands; Kruus, H.:
Grundriss der Geschichte des estnischen
Volkes; Leinbock, F.: Die materielle
Kultur der Esten; Loorits, 0.: Estnische
Volksdichtung und Mythologie; Saareste,
Dr. A.: Die estnische Sprache; Adson, A.:
Das estnische Theater; Arro, E.: Geschichte
der estnischen Musik; Begouen: Le Tri-
centenaire de l'Universite de Tartū;
Ney, G.: La protection des antiquit.es en
Estonie.

Generaldirektion der osterreichischen
Tabakregie in Wien: 150 Jahre oster-
reichische Tabakregie 1784—1934.

,,Bostons" vilnas austuve caur fotogr.
J. Lapiņu: „Bostons" vilnas austuve
fotogrāfijās.

Jansons, J A.: Janson, J. A.: Die
lettischen Maskenumzūge.

Etingers: Mūhlestein, H.: Menschen
ohne Gott.

Technische Hochschule der Freien Stadt
Danzig: Wolf R.: Selbstkostenberechnung
von Industriestrom und dessen Bezug.

Academia: Primo libro de interlingua.

Latvijas Sūtniecība Polijā: Pomarariski,

Dr. St.: Josēf Pilsudski.
Raudzeps, Aleks: CoKMOBb, C.

^
H.:

yCT3BbI 06b 3KUH3HblXb C00p3Xb.

Baltijas Ūnija: Ozols, Ch.: Russia, Ger-

many and the Baltie States.
Biblioteca Comunale dell' Archig innasio.

Comune di Bologna.
„Wiadomošci portu gdy riskiego'* red :

„Wiadomošci portu gdynskiego' 1934 JNe o.

Bagossy, B. Bagossv, B.: De modo
lesu Christi imaginem verius delineandi.

Bohpobhh, H. M.: BoapoBHM, H. M.:
Xo3-MerpHKa.

Kroņkalns, J.: 2 žurnālu paraugnumun.

Technische Hochschule zu Karlsruhe:

Kromer, C Th.: Betrachtungen uber die

Wirtschaftlichkeit neuzeitiger Kraftwerke.

Technische Hochschule Hannover:Wein-
gārtner, W.: Uber die Berechnung des
Wārmeverbrauchs von Kraftvverken.

Endzelīns, prof. J.: Zeitschrift fūr
slawische Philologie.

Abrutins, prof.: JIoMonocoBb. >KH3He-

onncanie; jļbHKOHOBb, M.: OnepKH o6m-
h rocy/iapcTBeHHaro crpofl ApesneH Pycn;
PHMCKaa Hcropifl no MoMceMy; AjieKCan-

apoBCKiH, F. B.: MreHia no HOB-femeH
pvccKOH jiHTepaxyp-B.

Valsts bibliotēka.

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 7. novembri, Vīnes

zēnu kora koncerts. Zalcburgas svētku spēļu
programma: Lorcinga komiskā opera „Operas
mēģinājums", garīgie un laicīgie kori. Diriģents
Leopolds Emmers. — Ceturtdien, 8. novembri,
tautas izrādē „Demons". Galvenās Jomas
0. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš, O. Zubītis
u. c. Diriģents T. Reiters. — Piektdien, 9. no-
vembrī, „Pārdotā līgava". Piedalās
N. Olande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska,
A. Priednieks-Kavara, G. Neimanis, 0. Uršteins,
E. Mikelsons, j. Niedra u. c. D.riģents T. Rei-
ters. 'studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 10. novembrī, ,,M a d a m e
Butterf ly" atjaunojums. Diriģents Rūdolfs
Vanags, režisors Jānis Ēķis. Galvenajās lomās
L. Blūmentāle un A. Priednieks-Kavara.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 7. no-
vembrī, pulksten 17.30 Bērnu palīdzības savie-
nībai par labu izrādīs Dollaru zemi, jau-
nāko Latvijas chroniku un komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 7. novembrī, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi ,,Cilvēki baltās
drānās" S. Kingsleja drāma 8 ainās. Režisors
J. Zariņš. Dekorators A. Cimermanis. Derīga
abonementa 5. biļete. Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 8. novembrī, pulksten 19.30 Rīgas
pilsētas 43. pamatskolai par labu ,,Krišus
L a k s t s". — Piektdien, 9. novembri, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē ,,Sirano
de Beržeraks". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Trešdien, 7. novembri, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,K arogs aicin a". —
Ceturtdien, 8. novembrī, pulksten 19.30 ,,Jū-
lijs Cezārs". — Piektdien, 9. novembri ,
pulksten 19.30 tautas izrādē „Monmartra
v i j o 111 e". — Sestdien , 10. novembri, pulk-
sten 19.30 tautas izārdē ,,K a r o g s aicina". —
Svētdien, H. novembri, pulksten 14 tautas iz-
rādē Marisa Vētras viesizrādē „Paganīni".

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

i. (107.) Xs Novembris. 1934. g. Latvijas
Jaunatnes Sarkanā Krusta izdevums. X gads
Redaktors prof. A. Dauge.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 7. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .... 303—315

tnn ^"J? m/?15,30-15,60
nn

Francijas franku 20,21-20 4100 Beļģijas beigu 72,05-72 80
m hT-68 ranku 100,00-101,Ofl
m 7vp„- l,rt! 26 40-26,90
m mI*".°80,00-82 00
m n 'VeŽ'J f kronu 77 50-79 50100 Dānijas kronu . . . fiQ m 71 nn100 Austrijas šiliņu . 61 00~0

100 Čechoslovakijas kronu * '
?270li 10§§ vSes gu deņu •:: 2o?;67ot2oS

KgSi:::-'l^dļS-aasrtB-:: ? -: - - - SfeigS100 Dancigas guideņu \ \ \ \ t^'^%
Vērtspapīri:

ro{°ķērnes bankas ķīlu zīmes . 99-1008% H.poteku bankas ķīluzImesg^Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

_ Redaktors M. Arons.

Šim numuram 6 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

i t
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa
paziņo, ka viņa savā š. g. 27. feb-
ruāra tiesas sēdē uz Sodu lik.
235'. P- pamata sodījusi Mariju
Lazdiņš ar 15 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka Lazdiņš turējusi
pārdošanai savā piena veikalā,
Maskavas ielā 80, netīru ar kūts
mēsliem pienu.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
L. 2987 21905z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1934. g. 3. oktobra atklātā tiesas
sēdē izklausījusi Kārļa Šmidta
maksātnespējas lietu (sludināts
,,Vald. Vēstn." 1930. g. 31. martā)
nolēma: atzīt Kārļa Šmidtat.z.f.
,,Sab-bas Balta" maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par slēgtu

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 131/34. Ig. 21012o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi 1934. g. 10. oktobrī
atklātā tiesas sēdē Jāņa Mārtiņa d
Bergmaņa maksātnespējas lietu
(sludināts ,,Vald. Vēstn." 1928. g.
169. num.), nolēma: atzīt Jāņa
Mārtiņa d. Bergmaņa maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 64/34. Ig. 21013o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Sapas un Kriša Švalbju lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
17. oktobrī pubilcēto 1934. g.
8. maijā Rīgas Jūrmalā Mellužos
mir. Pētera Jēkaba d. Švalbes
1931. g: 12. martā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Švalbes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, mniētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušās savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 5004/34. 21157o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo ka Maksimilians
Berics (Maximilian Beritz) un
Ellena Šmits (Schmidt) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1934. g. 8. okt.
reģ. No 1165, ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5059. 21712b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Vilhelms Jāņa
dēls Zīlītis un Alise Zīlītis, šķ.
Ozoliņš, dz. Kalniņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1934. g.
9. oktobrī reģ. Ne 1102, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5081. 21713b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Mār-
tiņa d. Freimanis un Elvīra
Gustava m. Freimanis, dzim.
Millers, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1934. g. 4. okt.
reģ. JNs 10209, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5040. 21714b

Prieksēd. b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jūlijs Bērziņš
un Anna Bērziņš.dzim. Jakovļev's,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1934. g. 3. okt. reģ.
Na 7452, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
L. 5051. 21711b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934.g. 30.oktobri
Elzas Golubevs, šķirta. Svilis,
dzim. Kurzens, prasības lietā pret
Anatoliju Pētera d. Golubevu
(Golubjevu) par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. maijā
Krievijā, Belozevskas (Novgoro-
das gub.) pareizticīgo baznīcā
starp Anatoliju Golubevu un Elzu
Golubevs, šķirtu Svile, dzim.
Kurzens, atsājot prāvnieku meitu
Ludmilu, dzim. 1919. g. 8. jūlijā,
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un.859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksm'
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
L. 1509 21907z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. novembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 12. septembrī
mirušā Osvalda Kārļa d. Titel-
bacha (Tittelbach) testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M. I. 2215/34. 21908z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 9. maijā mirušā
Jāņa Paula d. Biezā testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M.' 1. 2217/34. 21909z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 16. maijā
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Seiļuna
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M. 1. 2201/34. 21910z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 28. augustā
nodaļas reģistrā ,,A" ar 3. num.
ierakst.firma „J.Amitāns Balvos",
kuras īpašnieks Josels-Nachmans
Amitāns, dzim. 1890. g. 12. janv.
Ludzā, dzīvo Balvos, Bērzpils
ielā 8. Uzņēmums atrodas Bal-
vos, Rīgas ielā 35; darbības
nozare: dažādu preču veikals;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

21742b (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 29. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 4. num. ierakstīta
firma „Š. Berkovičs", kuras īpaš-
nieks Šneiers Berkovičs, dzim.
Aknīstes pag. 1874. g. 23. martā,
dzīvo Aknīstē, Daugavpils ielā 11.
Uzņēmums atrodas Aknīstē, Dau-
gavpils ielā 11; darbības nozare:
manufaktūras, ādu un pārtikas
preču veikals; uzņēmuma darbība
atklāta 1910. g. ' 21864z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 4. septembrī noda-
ļas reģistrā „A" ar 10. num. ie-
rakstīta firma „Nisons Kremers",
kuras īpašnieks Nisons Kremers,
dzim. 1876. g. Lietavā, dzīvo,
Līvānos, Rīgas ielā 214. Uzņē-
mums atrodas Līvānos, Rīgas ielā
214; darbības nozare: pārtikas,
galantērijas tirgotava un sviesta
uzpirkšana vairumā; uzņēmuma
darbība atklāta 1900. g. ' 21858z

Daugavpilī, 1934. g. 30. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo ka š.g. 5. septembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 11.num. ierakstīta
komanditsabiedriba ar firmu:
,,Polijas-Latvijas naftas sabiedrība
P. Bliteks un b-dri" , kuras atbil-
dīgais biedrs Pēteris Bliteks, Po-
lijas pavalstnieks, dzimis Polijā,
Posadzā Miechovas apr. 1894. g.
22. maijā, dzīvo Dancigā —
Zoppot, Haffnerstrasse 35. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Cietokšņa ielā 18; dar-
bības nozare: naftas produktu
tirdzniecība komisijā; sabiedrība
nodibināta 1925. g. 13. martā un
sabiedrības darbība atklāta 1925.
gada 30. aprīlī. Sabiedrībā pie-
dalās divi komanditisti ar trīs
tūkstoši latu dalības naudas kop-
summā. Firmas prokūrists Pēteris
Sparans. 21857z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 14. nov., pulkst. 10.50,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5
dz. 9. pārdos Benciona Zalaman-
sona 100 dažādas grāmatas vācu
valodā, novērtētas par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 23. oktobrī.
22077x Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp'ld. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā pret solidāriem atbildēt.
Kārli Putniņu, Augustu Krūmiņu
un Jāni Krūmiņu 1935. g.
9. februārī pulkst.' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rigas apr. Taurupes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
9999. num. un sastāv no Ader-
kašu muižas atdalītā zemesgabala
,,Ziemeļblāzma 6 F", 25,44 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3992,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 399,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos,. kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21985

Rīgā 1934. g. 29. oktobri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 2560 nenomaksātām termiņ-
maksām, Madlienas pagasta
krāj-aizdevu sabiedrības Ls 690
ar proc. un izdevum. un citu
kredit. prasību lietās, 1935. g.
9. februāri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Daudzešana arī
Daudziešana, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5438. num.
un sastāv no Vērenes muižas
muižu zemes atdalīta zemes
gabala „Daudži 61F", 34,13 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3277,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 327,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.

21987 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 29. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 5. num. ierakstīta
firma „Estere Hodašs", kuras
īpašniece Estere Hodašs, dzim.
Porchovniks, dzim. Krievijā,
Oršā 1890. g. 15. septembrī, dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 43/45. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpili, Sau-
les ielā 43/45; darbības nozare:
manufaktūras preču veikals; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1930.
gadā. 21863z
Daugavpili, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa , uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 29. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 6. num. ierakstīta
firma „Nisons-Faivišs Smargons",
kuras īpašnieks Nisons-Faivišs
Srriargons, dzim. 1894. g. Dau-
gavpili, dzīvo Daugavpilī, Sakņu
ielā 32. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Sakņu ielā 32; darbības
nozare: liellopu uzpirkšana un
atkalpārdošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 8. augustā-
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).
21862 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
pr tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 29. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 7. num. ierakstīta
firma „Vera Lazarevs", kuras
īpašniece Vera Lazarevs, dzim.
1883. g. 12. augustā, Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 78.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 78; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma darbī-
ba atklāta 1921. g. 21861z

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas 11. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 18. septembra
spriedumu Annu Striķis, gaļas
tirgotāju Vidzemes tirgū 160, par
tirgošanos ar nederīgu Krakovas
desu, kura nav pielaižama cilvēku
uzturam ', 1934. g. 9. augustā, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., sodījis ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. novembri.
L. 1987 21868z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Karlines Paugas ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kāmantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 1684/34. 21869z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 9. novembri pīkst. 10
nolasīs mirušā Kārļa Vazdika no-
tariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
L. 1794/34. 22035z

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 17. martā
mirušā Jāņa Kristapa d. Šūmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembri.
M. 1. 2240/34. 21911z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 19. augustā
mirušā Jura Andreja d. Juša
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M." 1. 2198/34. 21912z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arturs-Saša
Ausējs un Vēra-Otilija Ratenieks
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Alūksnes notāra B. Baumana
1934. g. 2. okt. reģ. Ns 1328,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
L.\5041. 21715b

Priekšsēd. b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alberts Ozols
un Milda Ozols, dzim. Bodnieks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 8. okt. reģ. Ne 19888
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5063. 21716b

Priekšsēd. b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 10. decembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 4. augustā
mirušā Andreja Andreja dēla
Skambja-Dubinska testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M. 1. 2226/34. 21913z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

. Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. decembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 21. augustā
mirušā Anša Pētera d. Skabarga
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 2. novembrī.
M. 1. 2219/34. 21914z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo ka, š. g. 28. augustā no-
daļas reģistrā ,,A" ar 1. num. ie-
rakstīta firma ,,Jefroims Kamra-
sis", kuras īpašnieks Jefroims
Kamrasis, dzim. Daugavpilī 1897.
gada 12. jūnijā, dzīvo Daugavpilī,
Miesnieka ielā 31. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā 46;
darbības nozare vīnu un tabakas
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. g. 1. janvārī.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).
21866z Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 28. augustā no-
daļas reģistrā „A" ar 2. num.
ierakstīta firma „A. Smuškins",

kuras īpašnieks Ābrams Smuškins,
dzim. 1862. g. Daugavpilī, dzīvo
Daugavpili, Alejas ietā 77. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Rī-
gas un Alejas ielu stūri 60 77;
darbības nozare: trauku veikals;
uzņēmuma darbība atklāta 1888.
gadā. 21865z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1934. g. 12. sept.
spriedumu tirgotājs Lazars Vester-
manis par netīrības pielaišanu
savā gaļas tirgotavā, Majoros,
Jomas ielā 47, pēc Sodu lik.
235., 156. p. sodīts ar Ls 30 —
vai 1 nedēļi'aresta. Šis spriedums
gājis likumīgā spēkā.

1934. g. 2. novembrī.
L. 1319 21870z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 29. sept. tiesas pavēli so-
dījis Jadvigu Rakito par to, ka
viņa š. g. 14. augustā, gaļas skār-
ņos, savā nodalījumā glabājusi
bojātu un lietošanai nederīgu
vērša gaļu, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. ar Ls 25,—,
bet maksātnespēšanas gadījumā
ar 7 dienām aresta. Tiesas pa-
vēli izsludināt ,.Valdības Vēst-
nesī" un ,,Kurzemes Vārdā".
Tiesas izdevumus uzlikt apsūdzē-
tai, bet viņas maksātnespējas ga-
dījumā ņemt uz valsts rēķinu.
21872z Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesa
izpildītājs j. Pētersons, Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. I, paziņo,
ka 1934. g. 15. novembri,
pulkst. 11.30, Rīgā, Krasta
ielā 65, pārdos Elgas un Ērika

' Razumu betona maisāmo ma-
: šinu ,.Smitmikser ", novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 109 15992x

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 227. num.

5. lapp. 6. slejā ievietotā Dau-
gavpils apgabalt. Krāslavas iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā par
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Zeļļu sādžā esošā nekustamā īpa-
šuma ideālās daļas pārdošanu
izlabojams šī nekustamā īpa-
šuma ideālās daļas īpašnieces
uzvārds, lasot iespiestā: „Pau-
līnes Donata m. Čaks" vietā
,,Paulīnes Donata meitas „Geks".

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
zirga pasi, ko Zvārdes pag. valde
1926.g. 18. februārī ar N°321 7571
izdevusi Krišam Irbe un kas
pārrakstīta Martam Grīslis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jakobs Frīdmanis un Tamāra
Šapiro noslēguši priekšlaulības

līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 6. okt. reģistra
N° 10093, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēlusi ' Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5061 21717z

Priekšsēdētāja b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civī'likumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Pē-
teris ļāņa d. Auziņš un Marta
AuzinŠ, dz. Kažociņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu. notāra J. Jurģa 1934. g.
10. okt. reģistra 3243.num., arkuru
viņi attiecībā m viņu noslēgto

laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
L. 5080 21718z

Priekšsēdētāja b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1934. g. 10. oktobra atklātā tiesas
sēdē izklausījusi Natālijas Jēkaba
meitas Vimbas maksātnespējas
lietu (sludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 23. marta 67. num.)
nolēma: atzīt Natālijas Vimba
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un.konkursu slēgt.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
L. 439/34. Ig. 21161o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1934. g. 10. oktobra atklātā tiesas

sēdē izklausījusi Voldemāra-
Kārļa Jāņa d. Medņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznicinātu tiesas obligā-
ciju apstiprinātu 1932.g. 30.martā
ar N<> 1238 par Ls 600 ar 6% no
1931. g. 31. jūl. uz nekustamo
mantu Rīgas 6. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 2414. num.
par labu Izakam Šmulovičam,
Joselim Javičam un Šmuelim
Isjeminam.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
L. 3890. 21163o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Franks-Eižens

Kochs un Šariote-Erika Mertins
(Maertin) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1934. g. 6. okt., reģ. N° 1139,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību ir atcēluši
Civīlllikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
L. 5060. 21709b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P~ . Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
«z Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jūlius Izaka d.
Gutins un ' Elka Meijera m.
Gutins, dzim. Boroks. noslēguši

savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1934. g.
6. oktobrī reģ. N° 1050, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5052. 21710b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa
ziņo, ka š. g. 30. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 8. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,.Manufaktūras tirgotava brāļi
A. un J. Magidi", kuras atbildīgie
biedri: 1) Ābrams Magids, dzim.
1880. g. Daugavpilī, dzīv. Dau-

gavpilī, Saules ielā 41; 2) Izraels
Magids, dzim. 1880. g. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Krāslavas ielā
48. Katrs no tiem sevišķi piln-
varots pārstāvēt sabiedrību. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Saules ielā 41; darbibas
nozare: manufaktūras tirgotava;
Sabiedrība nodibināta un sabied-
rības darbība atklāta 1920. g.
Pēdējais sabiedrības līgums at-
jaunots 1930. g. 29. dec. uz neno-
teiktu laiku. 21860z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiess tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 30. augustā nodaļas
reģistrā ,,A" ar 9. num. ierakstīta

1 firma „Judāss Gliks", kuras
1 īpašnieks Judāss Glikss, dzim.

1910. g. 14. aprīlī Daugavpilī,

dzīvo Daugavpili, Rīgas ieiā 55.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Maizes laukumā 190; darbības
nozare: pārtikas preču veikals;
uzņēmuma darbība atklāta 1920.
gadā. 21859z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Rīgas apgabalt Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Jēkabsons prasības
lietā par alimentiem Ls 30,—
mēnesī 1935. g. 9. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsola Friča
Krūmiņa nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 17345. num. un
sastāv no Liel- un Mazjum-
pravas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Induļi 265 F", 10,00 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 368,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 36,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21986

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Rapas prasības pie-
dziņai no Jāņa Kaspara d. Nei-
landa 1935.' g. 21. augustā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Jānim Kaspara d.
Neilandam piederošās 3/4 ideālās
daļas no Jelgavas apr. Bērs-
muižas pag. Bērsmuižas Liel-
Kūru mājām ar 4792. num.

2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 16.492,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādu: pilnā sastāvā —
1000 kr. cara rbļ. ar proc. un
pārdodamām ideālām daļām —
Ls 19.000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1236,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 25. oktobrī.
21766 Tiesu izpild. J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Artura-Otomara Laugaļa
prasības piedziņai 1935. g.
8. maijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Melanijai-
Vērai Jāņa m. Žemaitis piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Paņemunes pag. Tervidanu
sādžas mājsaimniecības ar zemes
grām. reģ. 14037. num. vienu
četrpadsmito ideālo daļu. Visas
mājsaimniecības zemes platība
ir apm. 49,860 hektāra;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 10496,—, bet pārdodamā
viena četrpadsmitā ideālā daļa
par Ls 845,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta visa ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1805,— ar proc, bet pār-
dodamā vienačetrpadsmitāideālā
daļa par Ls 500,— ar proc.;

. 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Sludinājumu, par šini sludinā-
jumā minētās nekust, mantas —
vienas četrpadsmitās ideālās
daļas pārdošanu publiskā izsolē,
iespiestu ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
20. oktobfa 238. num., atsaucu.

Bauskā 1934. g. 5. novembrī.
22028 Tiesu izp. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāja ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
praslb. apmierinājumam 1935. g.
19. janvāri, pulkst. 10, Dau-
gavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Šajam Judeļa d. Freifusam
Ševelim Zelika d. Fainbergam,
Hono-Mendelim Ābrama Haima
dēlam Šneideram, Izrailim Eljaša
dēlam Gorfungam un Ideiim
Arona d. Gritunam katram lī-
dzīgās daļās pederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugav-
pilī Šosejas ielā 141/143, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
3108. num., sastāvošu no grunts-
gabala 176 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā un dzimtsiietošanas
tiesībām, kuram pievienots pils.
gruntsgabals ' 165 kv. asis pla-
tībā ar ēkām, 7. 1it. ,,b";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,— Latvijas
Hipotēku bankai un Ls 12000,—
Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 24. oktobrī. 21887
Tiesu izpild. A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Prodes pagasta vaidēs pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
9. februārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvela Kazimira d. Masuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pagastā ie-
vesta zemes grām. reģ. 3293.
folijā un sastāv no Gulbenes
muižas zemes gabala ,,Liepas
8F", 18.85 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3748,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 374,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 2. novembrī.
21944 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī
pīkt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ki-
rila Terentija d. Antonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ.
5181. folijā un sastāv no Brunen
muižas zemes gabala ,,Zemnieki
22 F un 22 Fa", 15,18 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumamir hipotēku parāds
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls350,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21947

Grīvā, 1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Bērziņš prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 4. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Maksima
Podskočija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Aulejas pag. Šam-
panovas s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 17838. num. (6. grunti)
un sastāv no 4,292 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1031,—;.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000 Judasai
Opeskins;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 1. novembrī.
21937 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Izraēla Vigodera prasības
piedziņai no Roberta Pētera d.
Buša 1935. g. 21.augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Roberta Pētera d.
Buša Jelgavas apr.Zaļenieku pag.
Abgunstes - Gnnfeldes muižas
Bušu mājas ar hip. 12677. num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta par Ls 12.941,—;

3) nekust, mantai ir Ls4000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1294, 10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī.
21768 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Idas Feldhūns prasības pie-
dziņai no Jāna Annas d. Gras-
maņa 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Annas d.
Grasmaņa Jelgavas apr. Vecauces

pag. Vecauces un Dzelžu muižas
Videnieku mājas ar hipotēku
2889. num.;

2) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 2549,—;

?i) nekustamai mantai ir
Ls 3300,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 254,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1934. g. 25. oktobrī.
21767 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Heinricha Gaļa,Jura Dau-
gata, Haima Michelsona un
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1934. g. 7. de-
cembrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Ģirtam
Šultnim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Gaviezes
pag. „Šulmu 52F un F-a" mā-
jas ar zemes grām. 4192-11 reģ.
pilnā sastāvā un 18,30 ha pla-
tībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 3705,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3450,— Valsts
zemes bankai un Ls 1000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 370,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934.g. 5. novembrī.
L. 665 22029

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—I290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Ievai-Na-
tālijai Dzintars, dzim. Pauzers,
piederošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Grobiņā esošo zemes
gabalu 295 F ar zemes grām.
283. num. pilnā sastāvā ;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 210,—:

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 21
drošības nauda;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 3. novembrī.
L. 531 21931

Tiesu izp. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kred toru
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. februāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nik fora Semena d. Golu-
bova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Raudas pag.
ievesta zemesgrām. reģ. 5518. fol.
un sastāv no Šteinenze muižas
zemes gabala ,,Fazāni 23 F",
18,72 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 360,—? un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21945

Grīvā, 1934. g. 2. novembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
^kanceleja Grīva Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Dementjeva prasības
apmierināšanai 1935. g. 9. febr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
drijana Poļgina (Poļguja) nekus-
tamo mantu , kas atrodas Ilūkstes
apr. Silenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 5641. folijā un sa-
stāv no Kummelnes muižas ze-
mes gabala ,.Dukuru" mājas,
16,598 ha kopplatībā pēc plāna;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3738,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 373,1:0 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1 civīlnodaļas kancelejā. 21946

Grīvā, 1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 4. maijā,
pulksten 10, Daugavpils ap-
gabalt. 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Konona d. Skorodichina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr. Au-
lejas pag. Sakovas sādžā , ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
15579. num. (23. grunts) un

sastāv no 5,494 ha zemes;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1081,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 108,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21940

Krāslavā, 1934. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs ). Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
š.g. 188. num.izsludinātā Franča
un Teofila Raciņu un Aneles
Laksas - Tuminskas nekustamā
īpašuma, atrod. Pustinas pag.
Maišeļu s. v., pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 23. februāri
atcelta. 2!942x

Krāslavā, 1934. g. 2. novembrī.
_JTiesu izpild. J. Avotnieks.

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apr., izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu , ko Saldus pag. valde
1932. gadā izdevusi Jānim Zvied-

JV° 148. 21571z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Moiseja Volkana prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. jan-
vāri pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Hermaņa Nikifora d. Kise-
ļeva nekustamo mantu, kas at-

rodas Ilūkstes apr. Demenes pag.
ievesta zemes grām. reģ. 2411.
folijā un sastāv no vienas sest-
daļas no ,,Purvišku 2" mājām,
42,61 ha kopplatībā;

2) pilna nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 6373,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — >/6 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 107,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bēt 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21943

Grīvā, 1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu- ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Katras Pontags , Lotes Rā-
viņš, Māres Milaknis un Jāņa
Jāņa d. Jakāna prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Jāņa d. Jakāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Gārsenes pag., ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 1662. folijā
un sastāv no Gārsenes muižas
zemes gabala „Zimbļu 29" mājām
42,69 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7040,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5523,24;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 704,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 2. nov. 21949
Tiesu izpijdītj;.^P _etjTtjs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
spr. tiesu izpildītājs F. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
(Minadoras) Friča m. Skaters
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., ievesta
zemes grām. reģ. 933. folijā un
sastāv no Barišku mājām, pēc
plāna 43,55 des. kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3590,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
1000,— bij. Krievijas rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 359,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21950'

Grīvā 1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāzepa Mazureviča pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
9. februārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Staņislava Franča d.
Savska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģ. 1174. folijā un sastāv no
ideālām 5/12 daļām zemes gabala
„Cauni 62", 70. pūrv. 3 kap.
kopplatībā;

2) īpašuma pilna izsoles vērtība
Ls 4895,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — 5/12 no novērtējuma
desmitās daļ^s, t. i. Ls 203,96
un jāiesniedz Tieslintu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21948

Grīvā, 1934. j». 2. novembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petiītis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
ši k ov s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) mirušā Ošera Potaša atstāt,
mantas aizgādņa Mozusa Le-
mešs prasības apmierin. 1935. g.
19. janvārī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jankeļa Ābrama d. Zaera
un Basjas Zalmaņa m. Zaers,
dzim. Nochimovskis, līdzīgās
daļās piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī 1. pils. iec, 33. kv.,
3. num. lit. ,,a" Iebraucamā ielā
42/44, ierakstīta zemes grām. reģ.
2181. num. un sastāv no zemes
gabala 1353/4 kv. asis ar ēkām
uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2592,— ;

3) nekustamā manta ieķīlāta
0. Potašām par Ls 2240,— un
Abramam-Eijam Štorcham par
Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21888

1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krā' j-aizd.
sab. un Donata Mileiko prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Zariņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. Lazdu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11823. num. un sastāv no 7,062 ha
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls677—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 67,70—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21938

Krāslavā, 1934. g. 1. novembrī.
Tiesu izoildītāis I. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. novembri pīkst. 12 Rīgā
Vitebskas ielā 16 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Marijas Jakimovs
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 265,—, viņas ienākuma un
nekust, mantas nodokļu parāda
piedzīšanai. 21991z

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.

Nodokļu departamenta nadokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. novembrī pīkst. 13 Rīgā
Antonijas ielā 13 dz. 11 pārdi s
vairāksolīšanā Gecela un Š.'ines
Gūtmaņu mēbeles, novērtētas par
Ls 288,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21995z

Rīgā, 1934. g. 11. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembri pīkst. 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 70-a dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Jona Pass 3 uz-
valkus un mēbeles, novērtētas
par Ls 840,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 4. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jāņa un
Genovefas Dilbu nekustamo man-
tu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
Trušelu s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 18925. num. (grunts 3)
un sastāv no 9,686 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku patādi Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21939

Krāslavā, 1934. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskanāar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Icika Furmaņ 'a prasības
apmierināšanai 1935. 25. maijā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Andreja d. Brutana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4999. num.
un sgstāv no 3 zemes gabaliem
15 des. 2020 kv. saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 29. oktobri.
L. 754. 21951

Tiesu izp. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Teklas Jakušenoks (Jakuš-
kina) prasības piedzīšanai —
Ls 205,— ar proc. un tiesas izd.
1935. g. 11. maijā pulksten 10
Daugavpilī Šosejas ielā 37 Dau-
gavpils apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Kaspara, d. Akuškina, viņš arī
Jakušonoks, nekustamo niantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pagastā Žogotu sādžā un
sastāv no tiesībām uz s/4 deāiām
daļām Žogotu sādžas 16. viens,
diviem gabaliem 16 un 16a —
9,075 ha platībā ar zemes grām.
reģ. 26138. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēkas parādu Ls 1100—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1810,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 135,75 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdos :.nu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
21933 Tiesu izp: A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Varvaras Fominas,
Benciona Jefune, Mendeļa Bu-
rina un Mendeļa Psavke prasību
apmierināšanai 1935. g. 25. maijā
pulkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevmenija Maksima d. Solovjeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzētu pag., un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3142. num.
un sastāv no zemes gab. 62. un
57. num., 23 des. 2040 kv. saž.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2085,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 811 21952

Krustpilī, 1934. g. 29. okt.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai — mantojuma
nodokļa Ls 432,— ar soda naudu
1935. g. 11- maijā pulksten 10
Daugavpilī Šosejas ielā 37 Dau-

gavpils apgabalt. sezu zāie pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Domenika d. Kupča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalovas pagastā Bernanu
sādžā un sastāv no Bernanu
sādžas 15. viens, diviem ga-
baliem 15 un 15a — 13,523 ha
platībā, zemes grāmatu reģistra
25780. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēkas parādu: a) Valsts zemes
bankai — Ls 1200,— un Finanču
ministrijas nodokļu departamen-
tam — Ls 432,— ar soda naudu;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1944,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 194,40 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
21932 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Moiseja Goiandska prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Jāņa d. Nikuļina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7441. num. un sastāv no
Kiriiu sādžas zemes 1 viens.
33,026 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1743,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2010,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 174,30 un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21776

Zilupē 1934. g. 30. okt. L.423
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

» .

"€itu iestāšu
Biuāin&ļumi.

? i

Paziņojums.
1934. g. 15. oktobrī finanču mi-

nistrs apstiprinājis
Apavu rūpniecības un tirdzniecības
paju sabiedrības „A. Plotkins"

statūtu 7. panta grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
200 jaunus otrā izlaiduma pajus
par Ls 100,— katru, kopsummā
par Ls 20.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 30.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadalās
300 pajos pa Ls 100,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 200 jau-
nus otrā izlaiduma pajus par
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 20.000,— nominālvērtībā.

2. Jaunie otrā izlaiduma paji
iegūstami par nominālvērtību.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jaunu paju iegūšanu,
samērā ar viņiem piederošo paju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie dalībnieki savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad paji piedāvājami tālāko divu
nedēļu laikā veciem dalībniekiem
bez jebkādiem ierobežojumiem
skaita ziņā.

5. Ja ari otrā parakstīšanās
laikā vecie dalībnieki uz visiem
jauniem pajiem neparakstītos, tad
uz pārpalikušajiem pajiem valde
atklāj publisku parakstīšanos.

6. Parakstoties uz pajiem, jā-
iemaksā par katru paju 50% no
paja nominālvērtības, bet at-
likums valdes noteiktos apmēros
un termiņos.

7. Visiem pajiem jābūt,sadalī-
tiem starp paju ieguvējiem triju
mēnešu laikā un pilnīgi apmaksā-
tiem ne vēlāk kā viena gada laikā,
skaitot no jaunizlaiduma ap-
stiprināšanas dienas. Pretējā ga-
dījumā sabiedrības paju kapitāla
palielināšana uzskatāma par ne-
notikušu, sabiedrības statūtu
7. p. piezīme par atceltu un par
otrā izlaiduma pajiem saņemtās
iemaksas valdei jāatmaksā at-
pakaļ pēc piederības.

8. Jauni paji piedalās divi-
dendē sākot ar 1935. gadu.

9. Parakstīšanos uz jauniem
pajiem pieņem sabiedrības valde,
Liepājā, Rožu laukumā 8.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
22004z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Elvīras Ronis prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Bleidera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
(agrāk ietilpa Kaunatas pagastā,
skat. „Vald. Vēstn." 1930. g.
58. num., ierakstīta zemes grām.
reģ. 20573. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Aina ", 14,133 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1205,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— ar proc.
Valsts zemes bankai un Ls 500,—
Elvīrai Ronis. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21882

Zilupē 1934.g. 30. okt. L. 807
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), sarkanā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Elvīras Ronis prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava

Jāņa d. Bleidera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
(agrāk ietilpa Kaunatas pag.,
skat. „Vald. Vēstn." 1930. g.
58. num.), ierakstīta zemes grām.
reģ. 20572. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Zibera Kalns" — 13,103 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1389,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— ar proc.
Valsts zemes bankai un Ls 500,—
Elvīrai Ronis. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. ' p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 138,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21883

Zilupē 1934. g. 30. okt. L.806
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
14. novembrī pulksten 11 Rīgā
Jezusbaznīcas ielā 5 pārdos vai-
rāksolīšanā Bēra Tukaciera mē-
beles, novērtētas par Ls 2.500,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 21992z

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. novembrī pulksten 11 Rīgā
Pnšktna ielā 18 pārdos vairāk-
solīšanā Viktora Hincs mēbeles,
novērtētas par Ls 2380,—, viņa
dažādu nodokļu porāda piedzī-
šanai. 21993z

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.
Katlakalna pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudētc
darba grām. N° 101, ko Ropažu
pag. valde 1932. g. izdevusi An-
tonam Mičulrm. 21896x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī pīkst. 11 Rīgā
Skolas ielā 14 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Movša un Rozes
Perelmaņu mēbeles, novērtētas
par Ls 270,— viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6.nov. 22016b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. novembri pīkst. 11 Rīgā
Baznīcas ielā 1/3 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Soras-
Geņas Šatenšteinu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 444,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 22017b

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembri pīkst. 11 Rīgā
Marijas ielā 4, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Rozen-
berga dažādas mantas, novērt,
par Ls 517,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. nov. 2220b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī pīkst. 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 61 dz. 12-a pārdos
vairāksolīšanā Zalmana Piteļa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 626,—, viņa un dēla Šoloma
Piteļa dažādu ' nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 5. nov. 220?! b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 193t. g.
15. novembrī pīkst. 12 Rīgā
Ganu ielā 4 dz. 7 pārdos vairāk-
solīšanā Makša Estersona mēbe-
les, novērt, par Ls 932,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 22012b

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī pīkst. 12 Rīgā
Lāčplēša ielā 18 dz, 12 pārdos
vairāksolīšanā Ellas Nagļi pianīno,
novērtētu par Ls 800,—, Jāzepa
Veinreicha nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 22013b

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembri pīkst. 12 Rīgā
Jura Alunana ielā 6 dz. 17
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Guroviča mēneles, novērt, par
Ls 1229,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22015b

Rīgā, 1934. g. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 25, restorānā, pār-
dos vairāksolīšanā Jura Bērziņa
mēbeles un restorāna iekārtu,
novērtētu par Ls 4.257,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 22019x

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembri, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 8, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Efraima Janovska
pianīno, novērtētu par Ls 322,—,
viņa 1932. g. ienāk, nodokļu
parāda piedzīšanai. 22014x

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. novembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 13, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Joelsona
radio aparātu, novērtētu par
Ls 229,—, viņa 1930./33. g. ienāk,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. nov. 22018
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī, pulkst. 14, Lie-
pājā, Jaunā o;tm. 7, pārdos
vairāksolīšanā Z'iras Brūns vies-
nīcas un restorāna iekārtu, no-
vērtētu par Ls 2121,—, viņas
1932. g. traktiera nodokļu parāda
piedzīšanai. 21956x

Liepājā, 1934. g. 1. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 4. maijā
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nadeždas,
Vasilija un Kiriia Kalininu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Biķernieku pag. Krāš-
ņajās s. v., ' ierakstīta zemes
grām. reģ. 16057. num. (10. un
10-a gruntī) un sastāv no 12,537
hektāra zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — LslSOunjāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 21941

Krāslavā, 1934. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. J. Ayj> tnļeks

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.

19. janvārī pīkst. 10 Daugavp ls
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Mendeļa Irša d. Faina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Krustp.lī, Rīgas ielā 171.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 500. num. un sastāv
no grunts gabala 561F, 562 kv.
m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 29. oktobri.
L. 920 21953

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1935. g.
16. februāri noliktā Jāņa (Ivana)
Lukina d. Skladņeva nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." š. g.
182. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 21934x

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g,
17. novembri noliktā Emiiijas
Jezupa m. (Jāzepa m.) Kaspa-
renko nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." š. g. 216. num., saskaņā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.
21935x Tiesu izp. A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g
17. novembri noliktā mirušā Ta-
duļa .(Tadeuša) Osipa d. Bungā
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēsneša" š. g. 106. num., sakarā
ar lietas izbeigšanu, atcelta.
21936x Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Goiandska prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. febr.,
puikst. 10. Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sīmaņa
Justina d. Grišcenko tiesības
3/ 7 id. d. nekustamā mantā, kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16338. num. un sastāv no Tu-
rovkas sādžas zemes 2. viens.
4,477 ha platībā, kuras līdzīpaš-
nieki ir Katrīne, Antoniņa ur
Aleksandra Justina meitas Griš-
cenko;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 461,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 480,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1294. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
3/7 daļu desmitā daļa — Ls 19,76
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 783

Zilupē, 1934. g. 30. okt. 21881
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.



Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministra kungs š. g.
27. septembri apstiprinājis seko-
jošus
Ziemeļu bankas akciju sabiedrības

statūtu grozījumus:
1. 15. panta 8. punkts izteikts

šādi: ,,Izdot vekseļus, pārveduma
zīmes un akreditīvus uz dažādām
vietām Latvijā un ārzemēs, kā arī
izdot galvojumus (garantijas) zem
šī paragrāfa 4. punktā minētiem
nosacījumiem vai pēc valdes ie-
skata pret kreditspējīgiem gal-
viniekiem vai vekseļiem.

2. 11. pantā noteikts, ka
akcionārs var iegūt uz savu
vārdu ne vairāk kā 120 bankas
akcijas (līdz šim 80 akcijas).

3. 59. pantā paredzēts, ka
vispārējā sapulcē nevienam akci-
onāram nevar būt vairāk kā 24
balsis uz viņam piederošo akciju
pamata (līdz šim 16 balsis).

4. 60. pantā noteikts, ka vis-
pārējā sapulcē vienam akcionā-
ram nevar būt vairāk kā 2 piln-
varas un ne vairāk kā 37 balsis
(līdz šim 2 pilnvaras un 27 balsis).

Banku nodaļas priekšnieks
22003z V. Gailītis.

Darbvedis E. Papēdis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī, pulkst. 14, Lie-
pājā Tirgoņu ielā 15, pārdos
vairāksolīšanā Rašeles Meiersons
Nodokļu depart. ieķīlāto elektr.
motoru un šokolādes apstrād.
mašīnas, novērt, par Ls 250,—,
viņas 1933. g. procent. peļņas
u. c. nodokļu parāda piedzīšanai

LiepjijM934 j;26. okt. 21955

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. N° 5597, ko Demenes pag.
valde izdevusi Annai Rauda.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. novembri,
pulkst. 10, Artilērijas ielā 44,
Rīgas muitas prasības lietā pār-
dos vairāksolīšanā Nikolaja Lello
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 439,96. 21989x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

ittruvv.
Rīgas pilsētas ūiruņnieks,

Rīgas kalpotāju arteļa ,,Ekspress"
uzdevumā, izūtrupēs otrdien,
š. g. 27. novembrī, pīkst. 10,
L. Kalēju ielā 11/9 un pēc tam
Arsenāla ielā 5 dažādas mantas,
kā: krēslus, galdus, skapjus,
spoguļus, bufeti, dīvānus, gul-
tas u. t. t. 22001x

Šīs izūtrupējamās mantas no-
dotas Rīgas kalpotāju artelim
,,Ekspress' glabāšanai pret kvī-
tīm ar sekojošiem N°Ņ°:

9667, 469, 487, 745, 1620,
2184, 2236, 2316, 2382, 2425,
2515, 2588, 2759, 2774, 2788,
2830, 2839, 2847, 2859, 2974,
3049, 3046, 3180, 3238.
Rīgas pils. ūtrupn. E. Karlsons.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 22. novembrī,
pulkst. 11, Rundāles pag. Dič-
maņu mājās pārdos vairāksolī-
šanā otrā ūtrupē Gotharda Dič-
maņa 11 kvintālus kviešu,
Ls 115,— vērtībā, Dičmaņa tirdz-
niecības-rūpniecības 1926. g. no-
dokļa un 1927. g. ienākuma no-
dokļa un soda naudas piedtzī-
šanai. 21968x

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Svitenes aiz-
sardžu pulcina dalībnieces apl.
Ne 131, izdotu 1927. g. 16. dec.
Amandai Čupriks. 21967x

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 16966, 17227, 93037,
94800, 96466, 96909, 98103,
98206, 102623, 104596, 104597,
105912, 106700.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī, pulkst. 10, Dau-
gavas ielā 24, pārdos vairāksolī-
šanā Gurviča mantn. Meiera,
Sevela, Elkas Gurviču brūnās
krāsas bufeti ar izgriezumiem,
trimos poguli, trauku skapīti,
stikla sienām un c, novērtētus
par Ls 460,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 21959x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 168069/ 168766,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1934.'g. 15. augustā izdevusi Ar-
vīdam Spunde. 21997x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNi? 71857/66752,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 21. jūnijā izd.
Jevgeņijam Ķušnarevam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 65225/64231,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932." g. 17. jūnijā izd. Verai
Celms. .j, 21999x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JMā 51794/54486
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Kar-
līnei Kļaviņš. 22000x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 66348/72793,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 17. jūnijā izsniegusi
Dāvidam Vecais (Veco). 22022x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ne 40494, ko Jel-
gavas pils. valde izsniegusi Vēro-
nikai Veinbergs. 22023x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. Ne 59601, izdotu
1932. g. 9. aprīli Zālamanam
Levīnam. L 3622 22025x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl, ko Rīgas kara apr.
pri 'ekšn. 1932. g. 25. februārī ar
Ne 9731 izdevis Josifam Leven-
šteins, dz. 1910. g. 21988x

9. Rēzeknes kājn. pulka štāba
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas apl.
ar 9. num., ko 1934. g. 23. jū-
nijā šī pulka saimniecības ko-
mandas priekšnieks izdevis Vasi-
lijam Michailovam. 21960x

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ser. 19617,
ko šī pag. valde 1930. g. 15. nov.
ar Ne 765 izdevusi Kārlim Bikša.

Brigu pag. valde izsludina par
nederīgām šādas viņas izdotās
Latv. pases: 1) ser. MZ 003298
No 3298, kas 1929. g. 23. okt. izd.
Stepanam Mitroščenokam un
2) ser. MZ 003225/3218, kas
1929. g. 24. jūl. izdota Aleksim
Zeļeņevskim. 19560o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne 67, ko Salgales pag.
valde 1932. g. izdevusi Viktoram
Ržimskim. 21969x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
Ne 023556/23348, ko šī prēf.
1928. g. 7. aug. izdevusi Gercikam
Trokam. 19324o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. JT Ne 000827
ko Krāslavas iec. pol. priekšn.
1928. g. 13. jūn. ar Ne 2827, izd.
Fēliksam Čubrevičam. 19430o

Ēveles pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. pasi
ser. PZ Ne 007639/39, ko šī pag.
valde 1927. g. 22. sept. izdevusi
Eduardam Krūmiņam un 2) pa-
zaudēto zirga pasi Ne 007639, ko
Naukšēnu pag. valde 1931. g.
18. sept. izdevusi Gustam Celmi-
ņam. 19980o

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. PA
Ne 003238/2138, ko šī pag. valde
1933. g. 14. febr. izdevusi Andre-
jam Krūkām. 19979o

Jelgavas aizsargu pulka koni.
izsludina par nederīgu viņa
1932. g. 9, sept. Olgai-Valentin 'ei
AnJevics izdoto aizsargu die-
nesta apliecību Ne 0642. 21966x

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. NP
Ns 012963,997, ko šī pag. valde
1927. g. 29. dec. izdevusi Kārlim
Anteinam. 21895x

pttjas- . . ...

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ML
Ne 010141, ko Kalētu pag. valde
1928. g. 31. jūl. izdevusi Kārlim-
Ādolfam Pakulim. 19323c

Lenču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CN Ne 023816, ko šī
pag. valde 1928. g. 6. sept. izd.
Hermanim Ķanders. 19561o

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozudušo
1934. g. motocikleta braukšanas
numuru 2658, ar uzrakstu ,,Ma-
dona 34/35. 2658". 21892x

Madonas ģimnāzija izsludina
par nederīgu Madonas vidus-
skolas skolniecei Asjai Rozentāls
1929. g. 15. jūnijā ar Ne 010875
izsniegto gatavības apl., ko viņa
pieteikusi par nozaudētu. 21963x

Mežotnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
105/17955, ko šī pag. valde 1926. g,
30. martā izdevusi Jāna Krūmiņa
zirgam. 21978x

Mežotnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
Z 62170, ko Bauskas pilsētas
valde izdevusi Jānim Afridam
Tenim. 21979x

Rubdāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara kļaus
apliecību 5594, ko Aizputes-
Kuldlgas kara apr. priekšn.
1926. g. 27. martā izdevis Jurim
Jura d. Ogām. 19563o

S>aiādi
sludinājumi.

?

Filmu rūpniecības a/s

..Metro GolMapr"
sasauc, saskaņā ar statūtu 21. §,

kāri. vispār akti. sapulci
1934. g. 28. novembrī, pulkst. 18,
Rīgā, Elizabetes ielā 51.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) iepriekšējā gada pārskata iz-

skatīšana, valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 21996x

Valde.

Latvijas Igauņu organizāciju
savienības

1934. g., 1. novembra
naudas izlozes vinnējušo biļešu

saraksts:
Ls 300,—: 2870.
Ls 100,—: 652.
Ls 50,—: 2169, 2420.
Ls 20,—: 556, 733, 751, 1159,

2184.
Ls 10,—: 454, 644, 1541, 1762,

1870, 1964, 2312, 3123, 3306,
3474.

Ls5,—: 16,82, 133, 616,641,
1303, 1460, 1553, 1600, 1616,
1721, 1812, 2192, 2245, 2496,
2526, 2553, 2898, 3084, 3176.

Ls 2,—: 60, 156, 250, 322, 338,
384, 593, 779, 812, 826, 984, 1244,
1326, 1341, 1410, 1601, 1649,
1695, 1696, 1772, 1852, 1985,
2251, 2252, 2280, 2429, 2461,
2464, 2500, 2566, 2589, 2687,
2695, 2722, 2756, 2841, 2887,
3207, 3222, 3280, 3317, 3334,
3485, 3531, 3571, 3608, 3722,
3724, 3826, 3968.

Ls 1,—: 27, 37, 86, 123, 139,
187, 205, 218, 220, 236, 303, 306,

312, 332, 371, 419, 486, 551, 570,
574, 607, 649, 664, 679, 806, 870,
954, 961.

1062, 70, 110, 148, 151, 156,
205, 281, 288, 327, 340, 373, 420,
441, 442, 469, 535, 643, 674, 689,
730, 737, 744, 754, 766, 814, 831,
842, 865, 875, 976.

2059, 75, 99, 112, 190, 191,
206, 376, 386, 387, 390, 394, 441,
451, 453, 460, 489, 814, 851, 871,
933, 944, 954.

3003,31, 83,93, 165, 198,269,
277, 406, 449, 505, 508/510, 557,
658, 730, 924, 953.

Vinnesti saņemami Rīgā Skolas
ielā 13, dz. 2 otrdienās un ceturt-
dienās no pīkst. 12—14. Vinnesti
jāizņem līdz š. g. 7. dec 21821b

Armijas zirgu sporta kluba
1934. g. 28. oktobra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Galvenais vinnests Ls 600,—

vērtībā uz M° 52.
Vinnesti no Ls 2,— līdz Ls 9,50

uz JM°Nb 87, 139, 201, 303, 387,
499, 657, 699, 780, 1066, 1131.

Armijas zirgu sporta kluba
mantu loterijas atbildīgais vadīt.

22005 Kapteinis Dandens.
A S I Privātais lombards, uz

savu statūtu 68. § pamata, iz-
sludina par nederīgām par no-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar NeNe 647669, 648135, 661450.

22002x 3 Valde.

Latvijas dzelzceļnieku biedrības
1934. g. 4. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts:

Vērtībā Ls 150,—: Ne 6185.
„ Ls 125,—: Ne 7388.
„ Ls 60,—: Ne 3917.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 15,—:
2, 9, 36, 61, 71, 73.
102, 65.
236, 39, 41, 59, 70.
332, 48, 82, 89.
420, 55, 64, 67, 72.
518, 20- , 28, 47, 70, 75.
655, 71.
726, 33.
812, 51, 78.
902, 7, 29, 60, 72, 81, 82, 94.
1009, 11, 29, 43, 57, 72, 77.
1133, 46, 58, 64, 78, 96.
1208, 17, 23, 25, 56, 57, 59,

61, 62, 77.
1336, 58, 77, 87.
1411, 19, 29, 37, 39, 40, 59,

71, 92.
1512, 19, 56, 63, 76.
1614, 15, 21, 43, 76, 94.
1703, 12, 20, 29, 55, 57, 82.
1815, 63, 69, 77, 91, 96.
1904, 10, 23, 29, 35, 43, 54,

86, 95, 98.
2006, 20, 23, 52, 58, 70, 77.
2102, 35, 57, 66, 75, 76, 82.
2207, 42, 48, 63.
2306, 9, 45, 79, 86.
2417, 80.
2524, 63, 80.
2640, 65, 73.
2703, 24, 60, 75.
2824, 47, 63, 84.
2926, 91 97.
3040, 85, 93, 97.
3104, 8, 48.
3238, 56, 57, 68, 93.
3301, 7, 21, 63, 66.
3409, 13, 18, 70, 84, 89.
3558, 93.
3613, 29, 33.
3707, 38.
3817, 18, 34, 35, 53, 68, 74.
3905, 16, 37, 45, 63.
4013, 40, 61, 70, 95.
4106, 8, 26, 28, 56, 58.'
4206, 12, 27, 52, 54, 79.
4312, 41, 62, 75, 98.
4401, 3, 15, 45, 54.
4515, 28, 32, 52, 55, 98.
4648, 57, 72, 86, 98.
4726, 43, 44, 49, 53, 55, 69, 72,

79, 80, 95.
4820, 31, 32, 35, 51, 54, 93.
4901, 10, 14, 19, 33, 36, 61, 65,

67, 76, 82, 83.
5015, 19, 26, 52, 55, 71, 92.'
5104, 59, 95, 96.
5204, 54, 63, 74.
5303, 23, 78, 81, 82, 85, 97.
5407, 9, 13, 14, 20, 21, 26, 60,

62, 64, 69.
5522, 44, 62, 68, 85.
5605, 6, 9, 15, 44, 47, 66, 68,

77, 85, 86.
5722, 26, 31, 62, 87, 92.
5852, 56, 62, 76, 77, 95.
5903, 5, 11, 20, 28, 32, 38, 66,

75, 84, 90.
6028, 42, 47, 48, 55, 58, 87.
6105,35,37,41, 58, 61, 79, 94.
6209, 14, 17, 23, 27, 37, 52, 80,

93.01,3,9,11,26,40,67,71,
73, 74, 78,

6431, 34, 38, 41, 74, 84, 95.
6506, 20, 24, 27, 29, 33, 40,

51, 58, 66, 74.
6630, 35, 46, 89, 93.
6704, 5, 21, 48, 60, 72, 89.
6805, 15, 39, 50, 56, 57.
6900, 5, 17, 22, 34, 61, 76, 79,

89; 93.
7008, 16, 24, 49, 68, 82, 94.
7105, 14, 15, 16, 17, 28, 32, 80.
7237, 60, 61, 67, 81.
7303, 20, 35, 43, 48, 56, 59, 65,

66, 74, 86, 89, 92, 96.
7413, 19, 23, 25, 30, 44, 65, 73.
7502, 8, 10, 22, 37, 48, 62, 70,

95, 96.
7604, 16, 22, 58, 60, 69, 80.
7742, 59, 63, 66, 82, 88, 94.
7802, 19, 56, 65, 99.
7907, 23, 28, 35, 56, 78, 79.
Vinnestus izsniedz Rīgā, Mer-

ķeļa ielā 7, dz. 3 pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no
pīkst. 15.15—17.

Vinnesti jāizņem viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". 22006b Valde.

Krievu izg lītības biedrības
bērnu dārza

1934. g. 28. oktobra
mantu izlozes vinnēj. biļ. saraksts:

vairāk par Ls 50,— vērtībā: 240.

Ls 50,— līdz Ls !0,— vērtībā:
859, 989, 1003, 1270, 1743,

1872, 2107, 2274, 2731, 2882 ,
3045, 3156, 3836, 4107, 4449,
Ls 9,— līdz Ls 1,— vērtībā:

47, 65, 94, 103, 127, 139,
151, 177, 197, 254, 282, 289, 298,
351,360,367,369,394,402,421,
427 438, 448, 450, 498, 499, 535,
547 549, 550, 569, 581, 598, 629,
641 645, 648, 650, 652, 658, 696,
699, 726, 728, 735, 746, 750, 756,
781,815,816, 817,828,838,844,
857 861 871, 884, 924, 946, 974,
975! 979, 1001, 11, 20, 24, 35,
37 53 59, 88, 109, 136, 144,
150, 159, 170, 181,217,259,265,
305. 306, 346, 347, 390, 412, 426,
439; 464 482, 492, 500, 555, 573,
587, 602; 603, 606, 615, 640, 643,
648, 663, 673, 681, 683, 726, 738,
752, 759, 763, 812, 822, 846, 849,
865, 935, 941, 954, 977, 988, 994 ,
998. 2007, 15, 45, 56, 58, 60,
85, 100, 178, 204, 210, 217, 256,
276 284, 287, 298, 342, 348, 352,
359, 447, 468, 516, 547, 571, 590,
610, 637, 656, 683, 692, 695, 707,
711, 729, 730, 733, 738, 739, 755,
771, 795, 798, 839, 931, 939, 947,
955, 960, 972, 3010, 13, 18,
46, 48, 49, 53, 57, 58, 63, 94, 99,
158, 214, 257, 259, 289, 294, 302,
325, 365, 368, 369, 381, 410, 437,
441, 469, 484, 509, 510, 524, 530,
557, 562, 575, 580, 623, 634, 641,
652, 674, 697, 701, 702, 739, 754,
768, 848, 861, 864, 872, 889, 908,
943, 959, 970, 972, 977, 997.
4023, 63, 64, 111, 113, 145, 220,
225, 236, 240. 252, 262, 271, 273,
284, 286, 288; 299, 369, 384, 398,
432, 434, 471, 480, 537, 580, 606,
612, 615, 623, 672, 687, 792, 794,
809, 819, 823, 926, 844, 852, 872,
951, 955, 971, 976, 991.
22007b Priekšsēd. v. A. Šteinbergs

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs kases dalībnieces Emīlijas
Igenbergs grām. Ne 5098.

Līkumu un Hlnlsiru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu „ 0,30

Saturs:
244) Pārgrozījumi likumā par

šķūtīm.
245) Likums par evaņģēlisko lu-

terisko baznīcu.
246) Pārgrozījumi Valsts civil-

dienesta nolikuma XVI pie-
likumā.

247) Pārgrozījums muitas tarifos.
248) Instrukcija pie likuma par

1934. gada linu ražas ie-
pirkšanas cenām.

249) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Valsts
vēsturisko muzeju.

250) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts dzelzceļu pār-
valdi.

251) Pārgrozījumi likumā par
maizes labības tirgus kār-
tošanu.

252) Pārgrozījums likumā par
valsts garantijām eksporta
kreditēšanai.

253) Pārgrozījumi lauku pašval-
dību darbinieku dienesta
likumā.

254) Likums par pašvaldību krāj-
kasēm.

255) Likums apdrošināšanas lie-
tās.

256) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Valsts
zemes bankas aizdevumiem
no valsts summām.

257) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu.

258) Pārgrozījums Akcīzes noli-
kumā.

259) Likums par studentu-brīvī-
bas cīņu dalībnieku atbrī-
vošanu no lekciju naudas
maksas Latvijas valsts
augstskolās.

260) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi valsts kurlmēmo skolu
internātu padomiu instruk-
cijā.

261) Likums par pasīvo aizsar-
dzību pret uzbrukumiem no
gaisa.

262) Pārgrozījumi Nodokļu noli-
kumā.

263) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par darba
normām un atlīdzību obli-
gātoriskās skolās un citās
zemākās mācības iestādēs.

264) Pārgrozījumi muitas tarifos.

3. Jelgavas kājnieku pulks
1934. g. 16. novembrī pīkst. 11 savās telpās G. Vašingtona prospektā

ixdos jauktā izsolē
IZ tonnu sualgas liellopu sāļas plejādi

Jelgavas garnizona vajadzībām no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g-
1. aprīlim. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 480,—

Tuvākas ziņas pulka štābā. ' 21961b

8. £>augai>pifs fcajn. pulks
izsludina jauktu izsoli

15 tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā no š. g. 1. de-
cembra līdz 1935. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 19. novembri pulkst. 11,
saskaņā ar Lik. par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Iz-
soles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs ap-
ņemas nodot.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties pulka štābā darbdie-
nās no pulksten 9—15. 1* L 3610 21826x

Daugavpils pilsētas valde
1934. g. 26. novembrī pīkst. 12

pārdos rakstiskā vairāksolīšanā:
1) vienu novecojošos četrtaktu sūcgāzmotoru firmas Luis Soest& Cie>

80 z. sp.;
2) vienu horiz. cilindr. liesmu katlu ar 1 liesmu cauruli un 5 Galavava

caurulēm, darba kārtībā un
3) vienu ekonomeizeru Šteinmūilera firmas , Grina (Green) sist.,

derīgu līdz 13 atm.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu un 20 sant.

pilsētas nodokli, iesniedzami līdz solīšanas sākumam slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Daugavpils pilsētas valdei, Daugavpilī, Domes
ielā 1, 26. novembra vairāksoiīšanām", līdz ar drošības naudu
10% no piedāvātās ' summas.

Tuvāki noteikumi pilsētas elektrības stacijas kantori, katru
dienu darba laikā līdz vairāksolīšanas dienai. 21954b

Bīriņu virsmežniecība
1934. g. 6. decembrī pīkst. 12 Bīriņu pagasta namā

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
pēc platības un celmu skaita no I, II un III iec. mežniecībām pa-
visam 45 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 530,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināt.noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. _ 21962b '

Slīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 21. novembrī pīkst. 12, Slīteres
muižā, virsmežniecības kancelejā:

I. Augošu mežu
I, II, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 32 vienības vērtībā no
Ls 2,— līdz Ls 283,—.
FI. Saimn. kārtā sagatav. skuju koku baļķus un klučus,
atrodošos Slīteres novadā, 22 Rakstu apgaitā, 108. kvartālā 1 vien.,
novērtētu par Ls 1554,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

fitf#M«^ 1934. g. 15. novembrī pīkst. 15 pārdos Savstarp.
UICllP«C. kreditbiedrības pie Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības biedrības telpās, 1. Kalēju ielā 14/16, tās pašas biedrības
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

13 (trīspadsmit) kastes dažādu balinātu un nebalinātu diegu,
kopsvarā 192 kg netto, atrodošos Transporta a./s. Transtrēds no-
liktavā Eksportostā JV° 7. Paraugus var apskatīt augšmin. kredit-
biedrības telpās ikdienas no 10 līdz 14, kurā izsniegs tuvākas ziņas.

22026b Zvēr. Rīgas biržas māklers M. Okmians-

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likums par atsavināšanas
nodevu.

Likumam pievienots finanču
ministra apstiprināts paraugs,
pēc kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-
savināšanas nodevu saskaņā ar
minētā likuma 23. p., piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem , kas pēc
likuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.

,, ar piesūtīšanu . 20 ,,
Valsts tipogrāfija,

Rīgā pilī.


	Valdības Vēstnesis no. 252 07.11.1934��$桭瑸쎘㥏��ₒ
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa Gustava Ādolfa atceres vakarā.�頦〜栦〜���쀥鴎�
	Armijas komandieris ģen. Penikis�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�㘶㜠㔰〠崠㐸㈠㐸㔠
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ԁ܀嬁ࠇ쀜⡼쀜쀜㡼쀜쁼쀜
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


